BALI 4.4

Nautical Bliss

ESPECIFICACIONES DEL

YATE

Base De Charter

BVI, Tortola, Ritter House Marina, Islas

Virgenes Britanicas

Yacht ID
7838

Marca

Catana

Nombre

Nautical Bliss

Ano De Produccion

2024

Longitud
13.50 m

Cabins
3+1

Camas
6+2+1

Bano/Ducha
3

El Catamaran Bali 4.4 ,Nautical Bliss”, construido en el afio

2024, esta amarrado en BVI, Tortola, Ritter House Marina, -

Islas Virgenes Britanicas. El yate tiene 3 + 1 cabinas, puede

alojar a6 + 2 + 1personas y tiene 3 banos/duchas.

EQUIPAMIENTO ESTANDAR DEL YATE

Cocina

Comodidad

Cubierta

Electricidad del yate

Entretenimiento

Interior

Navegacion

Seqguridad

Velas

Congelador, Estufa, Lavavajillas, Refrigerador

Sombrillas, Tumbonas

Bafera / popa, ducha exterior, Bimini top, Bote auxiliar con
motor fueraborda, Molinete de ancla electrico, Parrilla
(barbacoa) (gas), Pescante

Aire acondicionado, Enchufe de 110V, Generador (Onan
13.5KW), Inversor, Las pilas (lithium batteries for AC),

Paneles solares

Internet wifi, Luz subacuatica, Radio, USB, Bluetooth, TV

Lavadora secadora, Mesa convertible en salon, WC electrico

GPS plotter plotter - cabina (Raymarine 12" at helm & Axiom
7"), Hélice plegable de 3 palas, Piloto automatico

Tanque de agua negra

Cabrestante



PRICE / WEEKS

29.05. - 01.06.2025 02.06. - 25.11.2025 27.11.-30.11.2025

Reservado Reservado Reservado
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PRICE / WEEKS

06.12. -13.12.2025
8.006 €

03.01.-10.01.2026
8.896 €

31.01.-07.02.2026
9.659 € 9-655¢€

07.03.-14.03.2026
9.786 €

04.04. -11.04.2026
8.896 €

02.05.-09.05.2026
8.006 €

30.05.-06.06.2026
7.206 € 8:666<

13.12. - 20.12.2025
9.023 €

10.01. -17.01.2026
8.896 €

07.02.-14.02.2026
9.683 €

14.03. - 21.03.2026
9.786 €

11.04. -18.04.2026
8.896 €

09.05. -16.05.2026
8.006 €

06.06. -13.06.2026
7.206 € 8:666<€

20.12.-27.12.2025
9.786 €

17.01. - 24.01.2026
8.896 €

15.02. - 24.02.2026

Reservado

21.03.-28.03.2026
9.786 €

18.04. - 25.04.2026
8.896 €

16.05. - 23.05.2026
8.006 €

13.06. - 20.06.2026
7.206 € 8:666<

27.12.-03.01.2026
9.659 € 5-655¢€

24.01. - 31.01.2026
8.896 €

28.02.-07.03.2026
9.786 €

28.03.-04.04.2026
9.404 €

25.04.-02.05.2026
8.769 €

23.05.-30.05.2026
7.206 € 8:066<

20.06. -27.06.2026
7.206 € 8:666<€
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